（全国古民家再生協会富山第一支部 例会）議事録

記録日：２０１７年１月１８日

記録者：片岡 衛

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会富山第一支部

開催日時 ２０１７年１月１４日（土） 17：00〜18：:00

開催場所 金沢学生のまち市民交流館  ３県合同例会

出席者
加藤 明博、片岡 衛

 2 人

議事 １， 開会宣言                               支部長

２， 出席者確認                              支部長

３， 支部長挨拶                              支部長

４， 前回議事録の確認

５， 議題及び資料の確認

６， 本会 報告事項                               支部長

本報６−１ 第７回全国会員大会に関して

本報６−２ ２０１７年度新入会員説明会に関して

本報６−３ その他

７， 事務局報告事項                               支部長

事報７−１ 日本伝統再築士会（インストラクター）募集に関して

事報７−２ 全国古民家活用推進協会 支部募集に関して

事報７−３ 新民家推進協会募集に関して

事報７−４ 動的支部・床下支部推進に関して

事報７−５ 古民家動的耐震診断士名称変更に関して

事報７−６ メディア掲載のお知らせ

事報７−７  その他

８， 支部報告事項                                支部長

支報８−１

支報８−２

支報８−３

支報８−４ その他

９， 学習プログラム

 ＊今回は無し

１０， その他

閉会宣言

決定事項

次月開催日時 調整

次月開催場所 調整

次月議事内容 調整